
S Hibiscus Sunny směs 35cm/8 ibišek NL, živá
rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

31.7.2025 00:09
1/2

Kód produktu K5390 
Hmotnost 0,5000 
Balení 8,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

8,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 5

Obchod VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - IHNED Dostupnost pro
osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED

• U Bechyňské dráhy 1505
• +420 608 566 636

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -

IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -
IHNED

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
8,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -

IHNED
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Hibiscus Sunny směs 35cm/8 ibišek NL, živá
rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

31.7.2025 00:09
2/2

Popis
Hibiscus 'Sunny' je atraktivní kultivar hibiskusu, který se
vyznačuje zářivými květy a příjemným vzhledem. Zde je
několik klíčových vlastností této rostliny:

Vzhled: Květy Hibiscus 'Sunny' jsou velké, obvykle ve
žluté barvě, často s kontrastními červenými nebo
tmavšími tečkami v centru. Květy mohou dosahovat
průměru 10–15 cm a mají jemnou, hladkou texturu.

Růst: Tento hibiskus je často keřovitého vzrůstu,
dorůstající výšky mezi 1 a 2 metry, v závislosti na
podmínkách pěstování. Má vzpřímený habitus a hustou
korunu.

Pěstování: Hibiscus 'Sunny' preferuje slunná a teplá
místa. Je třeba zajistit dobře odvodněnou půdu, přičemž
pravidelné zalévání je důležité pro udržení zdravého
vzrůstu. Voda by měla být dodávána pravidelně,
zejména v suchých měsících.

Květenství: Květy se obvykle objevují v létě a na
podzim, což přidává jas záři do zahrady v teplém ročním
období. Květy navíc přitahují opylovače, jako jsou včely
a motýli.

Využití: Hibiscus 'Sunny' je často pěstován jako okrasná
rostlina v zahradách, na terasách či balkonech. Je také
vhodný pro vytváření živých plotů nebo jako solitérní
rostlina.

Zimní ochrana: V chladnějších oblastech je důležité
chránit tuto rostlinu před mrazem. Pěstování v
květináčích může umožnit přenášení rostliny dovnitř
během zimy.

Zdravotní přínosy: Některé čajové nápoje z hibiskusu,
včetně těch z jiných druhů, jsou považovány za zdravé a
mohou mít pozitivní účinky na zdraví.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 35,00 cm


